
CD印刷物瑕疵に対する交換のお知らせとお詫び
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記商品につきまして、一部の商品の、印刷物に瑕疵のあることが判明しましたので、
お知らせ頂きますと同時に謹んでお詫び申し上げます。

商品
発売日　：　２０１８年１２月　１２日
ARTIST　：　ドロシー・ムーア、ジュウェル・バス、トミー・テイトほか
TITLE　：　マラコ・ディープ・ソウル・コレクション～レア&アンリリースド・シングルス～
LABEL　：　SOLID/MALACO
品番　：　CDSOL-46202
価格　：　１０００円（税抜）
FORMAT　：　ＣＤ
BARCODE　：　4526180467113

上記商品をご購入頂きましたお客様に、一部間違った印刷物が付属しているCD商品をお届けしてい
る可能性がございます。

瑕疵のある商品をお持ちの方は、正しい印刷物と交換致しますので、大変お手数ですが下記にてご対
応頂ければと存じます。

●印刷物 ( インレイ ) について
正しいインレイ印刷物　●「MALACO DEEP SOUL COLLECTION
                                      - RARE & UNRELEASED SINGLES」
　　　　　　　　　　　　全 18曲の収録曲が記載　　　　　　　　

誤ったインレイ印刷物　●「SOUTHERN SOUL CLASSICS OF MALACO～WARM & TENDER～」
　　　　　　　　　　　　全 16曲の収録曲が記載

●郵送にて交換
下記アドレスに、正しいインレイ印刷物の送付先の住所、ご連絡先、お名前を明記の上、
“マラコ・ディープ・ソウル・コレクション印刷物交換” と件名に記載の上メールにて送ってください。
その際、購入時のレシートが残っていればレシートの写真等を添付して頂けますと幸いです。

ultradist@ultra-vybe.co.jp
メール確認後、正しいインレイ印刷物を郵送にてお送りさせて頂きます。
※正しいインレイ印刷物は 3月上旬頃の発送を予定しております。

お客様、並びに関係各位には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します
〒１５０－００１１　　東京都渋谷区東１－２８－９
株式会社ウルトラ・ヴァイヴ
TEL ０３－５４８５－２３０１
FAX ０３－５４９８－７６５１

お客様各位


